

Sienkiewicz pandemii się nie boi



Turniej Szkół Sienkiewiczowskich pod patronatem Wójta Gminy Adamów i Starosty Łukowskiego ma charakter cykliczny i jest organizowany w Szkole Podstawowej im. H. Sienkiewicza w Adamowie od 2010 roku. Jego celami są m.in.: integrowanie społeczności sienkiewiczowskich ze szkół podstawowych, rozwijanie zainteresowań oraz uzdolnień uczniów, promowanie ich dorobku oraz docenianie nauczycieli wdrażających metody pracy z uczniem zdolnym. Turniej przyczynia się również do propagowania osoby i dorobku literackiego H. Sienkiewicza - wielkiego pisarza, społecznika, patrioty i laureata Nagrody Nobla.

W bieżącym roku szkolnym w inicjatywie adamowskiej podstawówki wzięło udział 8 szkół z następujących miejscowości: Siedlce, Puławy, Adamów, Gózd, Grabów Szlachecki, Wojcieszków, Okrzeja, Wola Okrzejska i Lisikierz; łącznie 72 uczestników.

Wszystkie konkursy organizowane w ramach Turnieju Szkół Sienkiewiczowskich odbywały się w reżimie sanitarnym. Zainteresowane szkoły mogły zgłaszać do udziału swoich uczniów w następujących konkursach: plastycznym dla kl. III i IV - VIII, recytatorskim dla klas III i IV - VIII, matematycznym dla kl. IV - VIII, wiedzowym i fotograficznym. Uczestnicy sprawdzali swoją wiedzę, rozwiązując zadania online bądź wysyłali do organizatorów płyty z nagranyymi recytacjami lub prace konkursowe. Oceny prezentacji konkursowych, prac oraz zadań dokonała niezależna komisja powołana przez pomysłodawców poszczególnych konkursów. W tym roku laureaci zostali nagrodzeni grammi planszowymi ufundowanymi przez Wójta Gminy Adamów oraz książkami zakupionymi przez Radę Rodziców Szkoły Podstawowej w Adamowie.

18 maja 2021r. odbyło się uroczyste ogłoszenie wyników konkursów zorganizowanych w ramach Turnieju Szkół Sienkiewiczowskich pod patronatem Wójta Gminy Adamów i Starosty Łukowskiego.

Osiągnięcia uczniów zostały przekazane szkołom podczas spotkania online przez Wójta Gminy Adamów p. Karola Ponikowskiego, wicedyrektor p. Annę Siergiej, przewodniczącą Rady Rodziców p. Annę Bartosiewicz i p. Katarzynę Ptaszyńską - koordynatorkę wydarzenia oraz zostały opublikowane

na stronie internetowej Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Adamowie.

Turniej dostarczył organizatorom i uczestnikom wielu pozytywnych emocji. Pomimo pandemii udało się zorganizować duże przedsięwzięcie dostosowane do panującej sytuacji, które zdołało zainteresować bardzo wielu uczniów i nauczycieli.

Dziękujemy uczestnikom za udział w konkursach oraz opiekunom za przygotowanie uczniów do zmagañ konkursowych. Zapraszamy za rok.

K. Ptaszyńska



Organizatorzy konkursów w tegorocznej edycji Turnieju Szkół Sienkiewiczowskich.